AMADEU CURY

REITOR

ATO DA REITORIA N9( 	',73

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni

versidade de BrasTlia, no uso de suas atribúiçaes estatutã

rias e tendo em vista o constante no Processo 2624/73,

RESOLVE

Designar o Escriturãrio I/IV-A, NILTON CLA

RO COSTA para exercer o carpo em comissão de Subsecretãrio I

sTmbolo C-4, junto ao Departamento de Arquitetura e Urbanis

mo do Instituto de Artes, a partir desta data.

Brasilia,r

de 1973

c.c
GRE
SPA
SPR
PES
AUR
IAD

/m.d.a
(-(

	Page 1